28.03. 2024 г. № 4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «АХИНСКОЕ» «ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХИНСКОЕ» ЗА 2023 ГОД»
В соответствии со ст. 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ахинское», утвержденным решением Думы муниципального образования «Ахинское» от 13 марта 2017 г. № 1, Уставом  муниципального образования, Дума муниципального образования «Ахинское»,
РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы «Об исполнении бюджета     муниципального образования «Ахинское» за 2023 год» на 29 апреля 2024 г. в 11 часов .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Ахинский вестник».

Глава муниципального образования
В.М.Хахалов